ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 «О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2019 года № 14 «О включении имущества в муниципальную казну Грачевского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 58 и 59 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2018 года № 95, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Подтвердить решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2019 года № 14  «О включении имущества в муниципальную казну Грачевского муниципального района Ставропольского края»
2. Настоящее решение выступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального
района Ставропольского края

                    Ф.В. Колотий
Проект решения вносит председатель Совета Грачевского муниципального

района Ставропольского края                                                        Ф.В. Колотий

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт

аппарата Совета Грачевского

муниципального района                                                                 Л.Г. Шахова

Ведущий специалист

аппарата Совета Грачевского

муниципального района                                                               О.Н. Даскевич